12/11/2021 14:28 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=48696&dt=12/11/2021&pag=37&dtFim=&pagFim= 1/1

PORTARIA Nº 592/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 1º. Constituir Comissão de Transição de
Gestão, composta pelos seguintes integrantes:
NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
Benjamin Ramos Filho 74000648-3 Coordenadores
Rosane Meire Vieira de Jesus 74527424-3
Lilian da Encarnação Conceição 74532860-2

Membros

Luzinete Gama de Oliveira 74.337276-0
Pedro Daniel dos Santos Souza 74417078-9
Daniel de Cerqueira Góes 74002154-8
Raquel Aparecida Sousa de Azevedo Souza 74425594-5
Gabriela Sousa Rêgo Pimentel 74380762-6
Heliane Mota de Oliveira 74.002536-4
Rosângela de Carvalho Matos 74331842-3
Alana Mara Santos dos Anjos Ferreira 71421785-2
Maria Aparecida Meireles de Souza 74521412-0
Art. 2º. A Comissão referenciada no artigo precedente terá o prazo de 30 (trinta) dias, para
conclusão dos trabalhos e apresentação do relatório à Reitoria. Art. 3º. Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA, 11 de novembro de 2021

José Bites de Carvalho

Reitor

Publicado no D.O
de 12/11/2021
Pág 37

Portaria n° 592/2021 (00038623681)         SEI 074.7994.2021.0055981-31 / pg. 1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia
COORDENAÇÃO DE ATOS E EXPEDIENTES - CAE - UNEB/REIT/CHEFGAB/CAE

ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO - PORTARIA 592/2021

Ao décimo sexto dia do mês de novembro de dois mil e vinte e um, em reunião realizada no
prédio da Reitoria, no campus I da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), localizado na
Rua Silveira Martins, 2555, no bairro do Cabula, Município de Salvador, na preseça do
Magnífico Reitor, Professor José Bites de Carvalho, da Pró-reitora de Extensão e Reitora
eleita, Professora Adriana dos Santos Marmori Lima e da Assessora Chefe da Reitoria  e
vice-reitora eleita, Professa Dayse Lago de Miranda, fora instalada a Comissão de Transição
de Gestão, nos termos da Portaria Nº 592/2021 publicada no D.O.E de 12/11/2021, com os
seguintes membros: Benjamin Ramos Filho, matrícula 74000648-3; Rosane Meire Vieira de
Jesus, matrícula 74527424-3; Lilian da Encarnação Conceição, matrícula 74532860-2;
Luzinete Gama de Oliveira, matrícula 74.337276-0; Pedro Daniel dos Santos Souza,
matrícula 74417078-9; Daniel de Cerqueira Góes, matrícula 74002154-8; Raquel Aparecida
Sousa de Azevedo Souza, matrícula 74425594-5; Gabriela Sousa Rêgo Pimentel, matrícula
74380762-6; Heliane Mota de Oliveira, matrícula 74.002536-4; Rosângela de Carvalho Matos,
matrícula 74331842-3; Alana Mara Santos dos Anjos Ferreira, matrícula 71421785-2, e Maria
Aparecida Meireles de Souza, matrícula 74521412-0, sob a coordenação dos dois
primeiros. A Comissão funcionará no prédio da reitoria da UNEB, no campus I, localizado
no bairro do Cabula e terá o prazo de 30 (trinta) dias, para conclusão dos trabalhos e
apresentação do relatório à Reitoria. E para constar eu, Hilda Silva Ferreira, Chefe de
Gabinete, lavrei a presente ATA que será assinada eletronicamente no Sistema Eletrônico de
Informações (SEI), pelos membros da comissão, e por mim encerrado. Salvador, 16 de
novembro de 2021.

Referência: Processo nº 074.7994.2021.0055981-31 SEI nº 00038692821

Ata UNEB/REIT/CHEFGAB/CAE 00038692821         SEI 074.7994.2021.0055981-31 / pg. 2

	Portaria n° 592/2021 (00038623681)
	Ata UNEB/REIT/CHEFGAB/CAE 00038692821